メンテナンスフリー マグネットポンプ
温度設定範囲 10~ 30℃
最高使用周囲温度 40℃ （AC200V仕様）
小型・軽量 32kg （AC100V仕様）
冷却能力 1.2, 1.6, 2.2kW
静音設計 55dB（A）
電源 AC100/200V 50/60Hz
AC230V 50/60Hz

注11）標高1000m以上の場合は「使用環境・保管環境」（P.225）、項目14.内「※標高1000m以上の場合」をご参照ください。
 ※オプションによって標準仕様と異なる値があります。
型式表示方法
RoHSサーモチラー
単相AC200V
ベーシックタイプ
HRSE Series
213B
HRSE A018 23
冷却能力
012 冷却能力1000/1200W（50/60Hz）
018 冷却能力1400/1600W（50/60Hz）
024 冷却能力1900/2200W（50/60Hz）
冷却方式
A 空冷冷凍式
オプション
記号 オプション仕様
無記号 なし
T 高揚程ポンプ仕様注）
注）冷却能力がカタログ値から約100W減少します。
製品機種によって性能が異なるため、必ずポンプ能力を
ご確認のうえ、ご選定ください。
電源
記号 電源
23 単相AC230V（50/60Hz）
仕様
型式 HRSE012-A-23-（T） HRSE018-A-23-（T） HRSE024-A-23-（T）